
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 20 GODINA: LIX DANA:28.jun 2023. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-199/2023 

Dana: 28.06.2023.   

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Vodovod i kanalizacija“ Subotica 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 37/21-prečišćen 

tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 86. sednici 

održanoj dana 28.06.2023. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno komunalno preduzeće 

„Vodovod i kanalizacija“ Subotica za 2023. 

godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta Grada 

Subotice za Javno komunalno preduzeće „Vodovod i 

kanalizacija“ Subotica za 2023. godinu, donetu od 

strane Nadzornog odbora Javnog komunalnog 

preduzeća „Vodovod i kanalizacija“ Subotica dana 

14. juna 2023. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

ZAMENIK GRADONAČELNIKA 

Imre Kern, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-200/2023 

Dana: 28.06.2023. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Stadion“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 29/21 - prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 86. sednici 

održanoj dana 28.06.2023. godine, donelo je 

 

 

 



Strana 2 – Broj 20                                             Službeni list Grada Subotice                                        28.jun 2023. 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno komunalno preduzeće  

„Stadion“ Subotica za 2023. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta Grada 

Subotice za Javno komunalno preduzeće „Stadion“ 

Subotica za 2023. godinu, donetu od strane 

Nadzornog odbora Javnog komunalnog preduzeća 

„Stadion“ Subotica dana 21. juna 2023. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

ZAMENIK GRADONAČELNIKA 

Imre Kern, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-201/2023 

Dana: 28.06.2023.   

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19) i člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 86. sednici 

održanoj dana 28.06.2023. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za DOO «Park Palić» Palić za 

2023. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta Grada 

Subotice za DOO «Park Palić» Palić za 2023. godinu, 

donetu od strane Skupštine DOO «Park Palić» Palić 

dana 16. juna 2023. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

ZAMENIK GRADONAČELNIKA 

Imre Kern, s.r. 

 

 

Republika Srbija  

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-804/2023 

Dana: 28.06.2023. 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 5. stav 

3. Odluke o održavanju čistoće na površinama javne 

namene („Službeni list Grada Subotice“, br. 5/18, 

35/19 i 37/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 86. sednici 

održanoj dana 28.06.2023. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na Prvu izmenu Programa 

održavanja čistoće na površinama javne namene 

na teritoriji Grada Subotice za 2023. godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na Prvu izmenu Programa 

održavanja čistoće na površinama javne namene na 

teritoriji Grada Subotice za 2023. godinu, koji je 

doneo Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

preduzeća „Čistoća i zelenilo“ Subotica, dana 22. 

juna 2023. godine.  

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

ZAMENIK GRADONAČELNIKA 

Imre Kern, s.r. 

 

Republika Srbija  

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-805/2023 

Dana: 28.06.2023. 

S u b o t i c a 

 

 Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 1. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21 ) i člana 6. stav 

6. Odluke o održavanju javnih zelenih površina 

(„Službeni list Grada Subotice“ br. 28/20- prečišćen 

tekst i 37/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na svojoj 86. 

sednici održanoj dana 28.06.2023.  godine  donelo je: 

 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na Prvu izmenu Programa 

održavanja javnih zelenih površina na teritoriji 

Grada Subotice za 2023. godinu 

 



28.jun 2023.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 20 – Strana 3 

I 

Daje se saglasnost na Prvu izmenu Programa 

održavanja javnih zelenih površina na teritoriji Grada 

Subotice za 2023. godinu, koji je doneo Nadzorni 

odbor Javnog komunalnog preduzeća „Čistoća i 

zelenilo“ Subotica, dana 22. juna 2023. godine. 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

ZAMENIK GRADONAČELNIKA 

Imre Kern, s.r. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRVU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO 

PREDUZEĆE „VODOVOD I KANALIZACIJA“ SUBOTICA ZA 2023. GODINU...............................1 

2. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRVU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO 

PREDUZEĆE  „STADION“ SUBOTICA ZA 2023. GODINU.................................................................1 

3. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRVU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA DOO «PARK PALIĆ»  

PALIĆ ZA 2023. GODINU........................................................................................................................2 

4. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRVU IZMENU PROGRAMA ODRŽAVANJA 

ČISTOĆE NA POVRŠINAMA JAVNE NAMENE NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE  

ZA 2023. GODINU…………………………………………………………………………………….…2 

5. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRVU IZMENU PROGRAMA ODRŽAVANJA  

JAVNIH ZELENIH POVRŠINA NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE ZA 2023. GODINU……..…2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2023. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


